‘ 7 - L ]
@//z‘m’dlezm de %a/ucacz'om Y /mﬁcza
&Z/ﬂ/leew/a/aa/ g;(’ﬂﬂ/ﬁ:?ﬂ‘ﬂ %ﬂiﬂﬂﬂ/

o%ec/amo/a

Buenos Aires, 31 de octubre de 1989.-

VISTO la Resolucitn n® 1174/89 del Consejo Académico de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacitn del alumo Daniel Horacio

MENNEILA, y

CONSIDERANDO:

Que dicho alumo aprobd asignaturas de 5to. aflo con anterioridad a-

Inglés II, no dando cumplimiento al articulo 32 de la Ordenanza n® 298.

Que analizados los antecedentes la Comisifn de Ensehanza en su dic_
tamen del 30 de octubre de 1989, aconsejd refrendar la Resolucibn n® 1174/89

del Consejo Académico de la Facultad Regiocnal Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciores -

otorgadas por la ILey n® 23. 068.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERTIOR UNIVERSITARIO IE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE

ARTICULO 1¢- Prestar referendum a la Resolucibn n® 1174/89 del Consejo Académi
co de la Facultad Regional Buenos Aires, y convalidar la aprobacidn de las - -
asignaturas Ingenieria de Procesos I, Disefio de Reactores y Cindtica Quimica,-

* Operaciones Unitarias II, Ingenieria Bioquimica e Ingenieria de las Instalacio
/17 -



3

'@%Z’niderzb de %a’wmw’a‘n Y }Zadz‘zfafa
?/ﬁ/}Iemm/aa/ g;mw/ﬁ:?ica @%céﬁﬂa/
@%c/ama/a -2 -

/77

. )
m—— .

nes, rendidas con anterieridad a Inglés II, eximiendo del cumpilimiento de ia
exigencia establecida en el articulo 3° de.la Ordenanza N° 298, al alumo Da
niel Horacio MENNELLA -legajo N° 07-38075-4 de la especialidad Quimica.

ARTTCULO 2¢- Registrese. Comuniquese, archivese.-

RESOLUCION N° 643/89.-

-

ing. CIRIC A, MURAD
SECIETARO ACADEMICO




	Page 1
	Page 2

